
 

 

 

 

 

 

Køb af sommerferieaktiviteter 

Praktisk information 
Der er kun med mulighed for tilmelding via hjemmesiden. 

Det er muligt at tilmelde op til tre personer pr. aktivitet, så du også kan tilmelde dine børns 

kammerater. 

Du kan kun tilmelde dig to aktiviteter. Deltagere, som er tilmeldt mere end to aktiviteter, vil 

automatisk blive slettet fra den aktivitet, som de senest har tilmeldt sig.  

Når der åbnes op for restpladser (se ”Praktiske information” for specifik dato), kan man til-

melde sig til flere end de to aktiviteter. 

Du har mulighed for at skrive dig på venteliste, hvis aktiviteten er udsolgt. Det er gratis at 

stå på ventelisten. 

Aktiviteterne er inddelt i kategorier (Idrætsaktiviteter, Kulturaktiviteter, Øvrige aktiviteter). Du 

kan på forhånd undersøge, hvilken kategori din ønskede aktivitet ligger under, så du er klar, 

når vi åbner op for tilmeldinger. 

Hvis du alligevel ikke kan komme til den aktivitet, du har tilmeldt dig - eller har købt en plads 

på et forkert hold - skal du sende en mail til sommerferieaktiviteter@furesoe.dk med din af-

melding. Vi refunderer billetprisen til dig, hvis du afmelder deltagelsen senest 14 dage efter 

tilmeldingsdatoen. Billetgebyr refunderes ikke. 

 

Sådan køber du aktiviteter 
Gå ind på www.sommerferieaktiviteter.dk 

På forsiden kan du vælge den kategori, som din aktivitet ligger under (Idrætsaktiviteter, Kre-

ative aktiviteter eller Øvrige aktiviteter). 

 

 

http://www.sommerferieaktiviteter.dk/
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Hvis du ønsker kalendervisning, kan du trykke på ”Se kalender”. Ellers vises aktiviteterne 

på en liste, hvor de førstkommende aktiviteter står først.  

 

 
 

Klik på den aktivitet, du ønsker at købe.  

Du kommer nu til dette billede, hvor du kan læse information om aktiviteten.  
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Vælg hvor mange billetter, du ønsker at købe – du kan maksimalt købe tre billetter til den 

samme aktivitet pr. køb. Vælg antal billetter fra dropdown-menuen eller ved at trykke på ”+”.  

 

 
 

Du skal nu udfylde information om deltageren/deltagerne (barnets navn, fødselsdato, klas-

setrin efter sommerferien samt en forælders telefonnummer). 

Hvis du køber flere billetter, skal du huske at udfylde informationen korrekt for alle delta-

gere. Der vil i så fald komme flere bokse op, hvor man kan notere kundeoplysninger. 
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Når informationerne er udfyldt, kan du klikke på ’Videre’ nederst til højre. 

I næste trin skal du udfylde personlige oplysninger. Den e-mail, der noteres, vil efter købet 

modtage en automatiseret e-mail med en kvittering for købet og billetterne til aktiviteten.  

 

 
 
 

Når alle oplysningerne er udfyldt, skal du klikke på ’Videre’.  

Du har nu lagt de ønskede billetter i ”kurven”. Hvis du vil købe en billet til en anden aktivitet, 

kan du klikke videre under ”Mere fra Sommerferieaktiviteter Idræt” og gentage købsproces-

sen. Vær dog opmærksom på, at dine billetter kun er reserveret i et begrænset tidsrum. 

Dette står noteret øverst på siden i en rød boks.  

Såfremt du ikke skal købe billetter til andre aktiviteter, kan du klikke på ”Videre”.  



 

 

 

5 

 
 

 

Du får nu et overblik frem over de billetter, du har valgt. 
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Sæt flueben i ’Accepter købsbetingelser’. 

Klik på betal, og vælg betalingsform. 

 
 

 
 
 

Indtast kortnummer (eller MobilePay-oplysninger) afhængig af, hvilken betalingsform du 

vælger. 

Hvis du vælger at betale med MobilePay, skal du taste dit telefonnummer på skærmen, og 

klikke ’fortsæt’. Der sendes nu en MobilePay-anmodning til din telefon. Du skal godkende 

anmodningen på din telefon, inden for 5 minutter. 

Du får nu en side frem med ’Ordren er afsluttet’. 

Du kan downloade dine billetter i bunden af skærmen. Billetterne vil også blive sendt til den 

e-mailadresse, der er oplyst i forbindelse med købet. 
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